Et  Willelmo  filio  Walkelini  ix.li.  in  Stainesbi.  Et  Nigello  de 
Greselea  iiij.li.  et  xvj.s.  in  Drakeslawa.  Et  Engelrano  Portario 
et  Kogero  de  Sancto  Albino  xx.li.  numero  in  Crokeston.     E.  Q.  E. 

Idem  r.c.  de  vj.li.  de  cremento  de  Preston.  Et  de  xij.s.  de 

firma  de  Mereton.     In  th'ro  lib.  in  ij.  tallis.  E.  Q.  E. 
Idem  r.c.  de  ij.s.  de  quadam  Domo  escaeta  in  Preston.  In  th'ro 
lib.  E.  Q.  E. 

Idem  r.c.  de  viij.s.  de  exitu  de  Clifton.     In  th'ro  lib.     E.  Q.  E. 
Idem  r.c.  de  Iv.s.  et  vij.d.  de  exitu  terroe  quae  fuit  Kogeri 

filii  Kandulli  cujus  haeres  est  in  manu  Eegis.     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Kobertus  Archidecanus  de  Cestre  deb.  c.s.  de  misericordia  pro 
foresta. 

Eicardus  filius  Eogeri  r.c.  de  xiij.li.  xv.li.  et  iij.s.  pro  habenda 
terra  sua  quam  forisfecerat,  quia  filiam  suam  fee  {sic)  hseredem 

dederat  sine  liceutia  Eegis.  In  th'ro  x.m.  Et  debet  viij.li.  et 
ix.s.  et  viij.d. 

Agnes  Bonetable  debet  iij.m.  pro  habenda  recognitione  de 
feodo  j.  militis  in  Appelton.     Sed  nichil  habet. 

Idem  Gilbertus  r.c.  de  iij.s.  de  misericordia  comitatus  pro 

concelamento.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Waldevius  Presbyter  r.c.  de  j.m.  de  debitis  Eadulfi  filii  Gervasii, 

qui  cum  utlagatis  interfectus  est.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Tomas  et  Bernardus  filii  Philippi  r.c.  de  dim.  m.  de  misericordia. 

In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Hugo  Bastardus  r.c.  de  dim.  m.  de  misericordia.      In  th'ro  lib. 

E.  Q.  E. 

De  Placitis  Godefridi  de  Luci  et  Sociorum  ejus. 

Eicardus  de  Eabi  r.c.  de  dim.  m.  pro  defalta.     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Adam  deWallega  debet  dim.  m.  quia  retraxit  se  de  appellatione 
sua. 

Idem  Gilbertus  r.c.  de  iiij.li.  et  viij.s.  et  viij.d.  de  Communi 
misericordia  Comitatus  de  Lancastra,  pro  concelamento  placitorum 

Coronse.  In  th'ro  xxxix.s.  et  iiij.d.  Et  in  Perdonis  per  breve 
Eegis  fratribus  Hospitalis  v.s.  et  iiij.d.     Et  debet  xliij.s.  et  viij.d. 

Comitatus  de  Lancastra  r.c.  de  l.m.  pro  habendo  Eespectum 

de  placitis  forestce.     In  th'ro  xxj.li.  et  xv.s.  et  x.d. 
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Et  ill  Perclonis  per  breve  Eegis  fratribus  Hospitalis  viij.s.  et 
iij.d,     Et  debet  xj.li.  et  ij.s.  et  vij.d. 

Alexander  filius  Alexaiidri  r.c.  de  xxiiij.s.  et  viij.d.  ut  possit